
1 ACAYUCAN

2 CHICONTEPEC

3 HUAYACOCOTLA

4 MINATITLAN

5 MARTINEZ DE LA TORRE

6 ORIZABA

7 ESPINAL

8 TANTOYUCA

9 ZONGOLICA

10 COSAMALOAPAN

11 VERACRUZ

IMPORTE

MANIOBRAS

SEGURO

SUBTOTAL

I.V.A

TOTAL

4,000.00

2,500.00

11,800.00

3,100.00

17,400.00

22,400.00

32,600.00

11,600.00

4,200.00

2,800.00

11,400.00

31,000.00

8,500.00

11,700.00

9,000.00

202,500.00

11,500.00

33,000.00

7,000.00

3,300.00

17,000.00

23,000.00

33,000.00

8,500.00

SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-029/05 PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE
DISTRIBUCION DE PAQUETES DE MATERIAL DIDACTICO DEL PAREIB DE LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA  DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE 

LA LLAVE    

PART SEDE JUAN MORALES CABRERA UNION DE TRANSPORTES CHILTOYAC S. DE R.L. DE C.V.

SUBTOTAL SUBTOTAL

30,375.00

$232,875.00

156,800.00

32,400.00

11,200.00

200,400.00

30,060.00

230,460.00

154,500.00

39,000.00
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