

# SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

## DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

## SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-029/05 PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE DISTRIBUCION DE PAQUETES DE MATERIAL DIDACTICO DEL PAREIB DE LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	SEDE	JUAN MORALES CABRERA	UNION DE TRANSPORTES CHILTOYAC S. DE R.L. DE C.V.
		SUBTOTAL	SUBTOTAL
1	ACAYUCAN		
		11,500.00	11,400.00
2	CHICONTEPEC		
		33,000.00	31,000.00
3	HUAYACOCOTLA	7,000,00	0.500.00
		7,000.00	8,500.00
4	MINATITLAN	11 700 00	11 200 00
		11,700.00	11,800.00
5	MARTINEZ DE LA TORRE	3,300.00	3,100.00
		5,500.00	3,100.00
6	ORIZABA	17,000.00	17,400.00
_	ECDINIAL		·
7	ESPINAL	23,000.00	22,400.00
8	TANTOYUCA		
	TANTOTOGA	33,000.00	32,600.00
9	ZONGOLICA		
	20110021071	8,500.00	11,600.00
10	COSAMALOAPAN		
		4,000.00	4,200.00
11	VERACRUZ		
	IMPORTE	2,500.00 154,500.00	2,800.00 156,800.00
	MANIOBRAS	39,000.00	32,400.00
	SEGURO	9,000.00	11,200.00
	SUBTOTAL	202,500.00	200,400.00
	I.V.A	30,375.00	30,060.00
	TOTAL	\$232,875.00	230,460.00



# SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

## DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

### SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-023-029/05 PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO DI DISTRIBUCION DE PAQUETES DE MATERIAL DIDACTICO DEL PAREIB DE LA SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	SEDE	JUAN MORALES CABRERA	UNION DE TRANSPORTES CHILTOYAC S. DE R.L. DE C.V.
		SUBTOTAL	SUBTOTAL